SUPPEN

THAILANDISCHE HUHNCHENSUPPE MIT ERDNUSSEN UND ZIMT

mit Frischem Koriander und Limette

YUKGEAJAN-(KOREANISCHE WURZIGE RIPPENSUPPE)

Rinderrippenfleisch mit Shiitake-Pilzen und Sojasprossen

VORSPEISEN

VIETNAMESISCHER REISNUDELSALAT

mit Reisessig und Fischsauce

JAPANISCHER KRABENSALAT

mit Krabbenfleisch und Japanischer Mayonnaise

VIETNAMESISCHE GARNELLEN SPIESSE
mit StR-Saurer und Scharfer Solte

GARNELEN TEMPURA

mit Pflaumensauce

CHINESISCHE KNODEL MIT RINDFLEISCH UND GEMUSE

mit Scharfer Oliger KnoblauchsoRe

THUNFISCH TATAKI

mit Mikrogrinsalat

GEMUSE TEMPURA PLATTE

mit Ingwer-Ponzu-Sole
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Schwefeldioxid Und Sulfit Soja ~ Krustase he uten Sellerie Milch Weichtiere

Sesam Vegetarisch Vegane Gewiirzig  Extra Wiirzig  Knoblauch Zwiebel Alkohol Schweinefleisch  Ei

Wenn Sie eine Nahrungsmittelallergie, Intoleranz oder Empfindlichkeit haben, sprechen Sie sich bitte mit Ihrem Kellner tber Zutaten in unseren Gerichten, bevor Sie |hre Mahlzeit bestellen.



HAUPTGERICHTE

KNUSPRIGE ENTE MIT ORANGENPFANNKUCHEN

Orangenpfannkuchen mit Hoisinsauce

RINDFLEISCH MIT MONGOL SAUCE

mit Basmatireis, Ingwer und Scharfen Paprikaschoten

JAPANISCHE RINDFLEISCHSPIESSE “KUSHIYAKI"

mit Chinakohl, Karotten, Ingwerpfanne und Limetten

LACHS TERIYAKI

mit Gekochtem Endiviensalat und Handgemachter Teriyaki-Sauce

THAILANDISCHES BASILIKUM-HUHN

mit Bunten Paprikaschoten, Frischem Basilikum, Basmatireis und Austernsojasauce

HUHNER PHAD THAI

mit Gehackten Erdniissen und Gemuse

BASILIKUM AUBERGINE (VEGAN)

mit Basmatireis

“BOK CHOY” CHINESISCHER KOHL MIT SUSS SAURER SOSSE (VEGAN)

mit Basmatireis, Shiitake-Pilzen und Mandelblattchen,

NACHSPEISEN

RAUCHIGES KOKOSPARFAIT

mit Passionsfruchtsauce und Frischen Fruchtstiicken

DUNKLE SCHOKOLADEN GRUNTEE KUCHEN

mit Gehackten Pistazien

MIT HONIG GEBRATENE FRUCHTE UND PICAN NUSSE

mit Bananen, Apfel, Ananas und Orangenscheiben

EXOTISCHER FRUCHTSALAT

mit Zitroneneis

Garlic Vegan  Onion
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Schwefeldioxid Und Sulfit Soja se Fische uten Sellerie Milch Weichtiere

Sesam  Vegetarisch  Vegane  Gewiirzig ExtraWiirzig Knoblauch  Zwiebel

Alkohol Schweinefleisch  Ei

Wenn Sie eine Nahrungsmittelallergie, Intoleranz oder Empfindlichkeit haben, sprechen Sie sich bitte mit Ihrem Kellner tber Zutaten in unseren Gerichten, bevor Sie lhre Mahlzeit bestellen.



